
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Eštvan Ivan
Téma: Optimalizace matchmakingu na základě simulace (id 22016)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Práce se zabývá balancováním týmů v počítačových hrách pro více hráčů na základě simulací a statistik. Cílem

bylo vytvořit simulátor, který dokáže simulovat herní kola a chování hráčů s různou mírou schopností. Na základě
posbíraných dat pak sestavit model a určit, které schopnosti hráčů mají největší vliv na balancování týmů. Zadání
je obtížné a řešení je komplexní.

2. Práce s literaturou
 Student si sám vyhledával zdroje informací
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student konzultoval jen několikrát. Na případné konzultace chodil připravený a s velkým posunem vpřed. Pracoval

samostatně.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci samostatně a obsah textu konzultoval spíše méně.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 I přes malé množství konzultací pracoval student aktivně a odvedl kus práce, která je velmi zajímavá a bylo by

vhodné v ní pokračoval. Odvedená práce je velmi nadprůměrná. Z těchto důvodů hodnotím známkou A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2019

.................................
podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

